不低于经相应调整后的发行价。

（4）上述股份锁定期届满后，在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，

在满足股份锁定承诺的前提下， 本人每年直接或间接转让所持的公司股份不

超过本人直接或间接所持有公司股份总数的25%。如本人出于任何原因离职，

则在离职后半年内， 亦不转让或者委托他人管理本人通过直接或间接方式持

有的发行人的股份。

（5）在担任公司董事、监事、高级管理人员期间，本人将严格遵守法律、法

规、规范性文件关于董事、监事、高级管理人员的持股及股份变动的有关规定，

规范诚信履行董事、监事、高级管理人员的义务，如实并及时申报本人直接或

间接持有的公司股份及其变动情况。本人不会因职务变更、离职等原因而拒绝

履行上述承诺。 本人同意承担并赔偿因违反上述承诺而给公司及其控制的企

业造成的一切损失。

（6）在本人持股期间，若股份锁定和减持的法律、法规、规范性文件、政策

及证券监管机构的要求发生变化，则本人愿意自动适用变更后的法律、法规、

规范性文件、政策及证券监管机构的要求。 ”

3、发行人的其他股东承诺

“（1）自公司本次发行股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他

人管理本企业/本人于本次发行前已直接或间接持有的公司股份，也不提议由

公司回购该部分股份。

（2）若本企业/本人违反上述承诺，本企业/本人同意实际减持股票所得

收益归公司所有。

（3）本企业/本人将严格遵守法律、法规、规范性文件关于股东持股及股

份变动（包括减持）的有关规定，规范诚信履行股东的义务。在持股期间，若股

份锁定和减持的法律、法规、规范性文件、政策及证券监管机构的要求发生变

化，则愿意自动适用变更后的法律、法规、规范性文件、政策及证券监管机构的

要求。 ”

（七）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书刊登日，发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术

人员不存在直接或间接持有公司债券的情况。

四、发行人已制定或实施的股权激励及相关安排

截至本上市公告书签署日， 发行人不存在已经制定或实施的股权激励及

相关安排。

五、发行人已实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日， 发行人不存在已经实施的员工持股计划及相

关安排。

六、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为5,250.00万股。本次向社会公众发行1,750.00万

股普通股，占公司发行后总股本的比例为25.00%。 本次发行后公司实际控制

人不发生变更，本次发行前后公司股本结构如下：

单位：股、%

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注

持股数量 所占比例 持股数量 所占比例

一、限售流通股

张云 19,511,467 37.16 19,511,467 27.87 36个月 -

南方轴承 9,000,030 17.14 9,000,030 12.86 12个月 -

常州赛富 8,094,724 15.42 8,094,724 11.56 12个月 -

常州武商 2,625,106 5.00 2,625,106 3.75 12个月 -

邹东伟 2,394,716 4.56 2,394,716 3.42 36个月 -

杨明之 2,240,926 4.27 2,240,926 3.20 12个月 -

郭乃强 1,500,000 2.86 1,500,000 2.14 12个月 -

昌建忠 1,457,335 2.78 1,457,335 2.08 12个月 -

蓝鲸资本 1,347,632 2.57 1,347,632 1.93 12个月 -

朱鸣钢 947,048 1.80 947,048 1.35 12个月 -

李建革 732,329 1.39 732,329 1.05 36个月 -

姚伟平 541,923 1.03 541,923 0.77 12个月 -

沈建峰 537,090 1.02 537,090 0.77 12个月 -

靳庭辉 461,367 0.88 461,367 0.66 12个月 -

蒋文兵 351,518 0.67 351,518 0.50 12个月 -

巢树兴 244,158 0.47 244,158 0.35 12个月 -

殷军华 219,699 0.42 219,699 0.31 12个月 -

诸文广 146,466 0.28 146,466 0.21 12个月 -

江科成 146,466 0.28 146,466 0.21 12个月 -

东证创新 - - 875,000 1.25 24个月 战略配售

泛亚微透员工资管计

划

- - 1,750,000 2.50 12个月 战略配售

网下限售股份 - - 626,860 0.90 6个月 网下限售

小计 52,500,000 100.00 55,751,860 79.65 - -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 14,248,140 20.35 - -

合计 52,500,000 100.00 70,000,000 100.00 - -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次公开发行后，公司前十名股东持股情况如下：

单位：股、%

序号 股东 持股数量 所占比例 限售期限

1 张云 19,511,467 27.87 36个月

2 南方轴承 9,000,030 12.86 12个月

3 常州赛富 8,094,724 11.56 12个月

4 常州武商 2,625,106 3.75 12个月

5 邹东伟 2,394,716 3.42 36个月

6 杨明之 2,240,926 3.20 12个月

7 泛亚微透员工资管计划 1,750,000 2.50 12个月

8 郭乃强 1,500,000 2.14 12个月

9 昌建忠 1,457,335 2.08 12个月

10 蓝鲸资本 1,347,632 1.93 12个月

合计 49,921,936 71.32 -

七、本次发行战略配售情况

（一）高级管理人员及核心员工参与战略配售的情况

泛亚微透员工资管计划获配数量为175.00万股， 占本次公开发行股票数

量的比例为10.00%，具体认购信息如下：

单位：万元、%

序号 姓名 职务 实缴金额 资管计划参与比例

1 张云 董事长、总经理 3,605.00 58.86

2 邹东伟 董事、副总经理、董事会秘书 560.00 9.14

3 李建革 董事、副总经理 560.00 9.14

4 朱鸣钢 董事、子公司总经理（核心员工） 350.00 5.71

5 蒋励 财务总监 350.00 5.71

6 王爱国 总经理助理（核心员工） 350.00 5.71

7 郭乃强 销售总监（核心员工） 350.00 5.71

合计 6,125.00 100.00

泛亚微透员工资管计划的管理人为上海东证期货有限公司， 资产管理合

同约定的资管计划实际支配主体为其管理人上海东证期货有限公司， 非发行

人的高级管理人员。 泛亚微透员工资管计划所持股票的限售期为本次公开发

行的股票在上交所上市之日起12个月。

（二）保荐机构参与战略配售的情况

保荐机构之母公司东方证券股份有限公司安排相关子公司东证创新参与

本次发行战略配售，本次获配股数为87.50万股，占本次公开发行股票数量的

比例为5.00%。 本次跟投获配股票的限售期为24个月，限售期自本次公开发行

的股票在上交所上市之日起开始计算。

第四节 股票发行情况

本次股票发行的主要情况如下：

1 发行数量 1,750万股，无老股转让

2 发行价格 16.28元/股

3 每股面值 人民币1.00元/股

4 市盈率

26.08倍（每股收益按照2019年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润

除以本次发行后总股本计算）

5 市净率 2.19倍（按发行后每股净资产为基础计算）

6 发行后每股收益

0.62元（按照2019年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次

发行后总股本计算）

7 发行后每股净资产

7.42元（按2019年经审计的归属于母公司的股东权益加上本次发行募集资金

净额之和除以本次发行后的总股本计算）

保荐机构（主承销商）

（上海市中山南路318号东方国际金融广场2号楼24层）